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tratamientos de aguas residuales:
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Proyecto de: Construccién planta de
tratamientos de aguas residuales:
Yuncler,Villaluenga, Cobeja, Pantoja,
Alameda de La Sagra.
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Proyecto de: Construccion planta de

tratamientos de aguas residuales:
Yuncler,Villaluenga, Cobeja, Pantoja,

Alameda de La Sagra.

Municipio: Hoja:
COBEJA 5 DE 14
Escala:

N° de orden:

Provincia:
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Proyecto de: Construccion planta de
tratamientos de aguas residuales:
Yuncler,Villaluenga, Cobeja, Pantoja,
Alameda de La Sagra.
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Proyecto de: Construccion planta de
tratamientos de aguas residuales:
Yuncler,Villaluenga, Cobeja, Pantoja,

OCUPACION TEMPORAL

Alameda de La Sagra.

Municipio: Hoja:
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Provincia: N° de orden: Escala:
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Proyecto de: Construccion planta de
tratamientos de aguas residuales:
Yuncler,Villaluenga, Cobeja, Pantoja,
Alameda de La Sagra.

Municipio: Hoja:
PANTOJA 11 DE 14
Provincia: N° de orden: 184 2 204 Escala:
TOLEDO 177 a 181 1:2000
Fecha: Finalidad:
FEBRERO 2009 LEVANTAMIENTO DE ACTAS
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Proyecto de: Construccion planta de
tratamientos de aguas residuales:
Yuncler,\Villaluenga, Cobeja, Pantoja,
Alameda de La Sagra.

Municipio: Hoja:
PANTOJA 12 DE 14
Provincia: N° de orden: Escala:
TOLEDO DE 167 A 178 1:2000
Fecha: Finalidad:
FEBRERO 2009 LEVANTAMIENTO DE ACTAS
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‘ tratamientos de aguas residuales:
Yuncler,Villaluenga, Cobeja, Pantoja,
Alameda de La Sagra.
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”T“ Proyecto de: Construccion planta de
PANTOJ
20, o tratamientos de aguas residuales:

Yuncler,Villaluenga, Cobeja, Pantoja,
Alameda de La Sagra.

Municipio: Hoja:
PANTOJA 14 DE 14
o — Provincia: N° de orden: Escala:
] TOLEDO DE 160 A 171 1:2000
PaNTo) Fecha: Finalidad:

o wlwm FEBRERO 2009 LEVANTAMIENTO DE ACTAS
PANTOJ
PANTOJ

PANTOJ \
PANTOJ

168"
008 | 005

PANTO]

169
008 | 027
PANTOJ
170
008.]| 026

- PANTOJ
171

010 1092




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

